
01'k
vODÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

sMLOUvA o DiLo

„VDJ Zahají - vnitřní úpravy a Oplocení“
uzavřena dle § 2586 a nasl. Zak. č. 8912012 Sb., občanský Zákoník, v platném zneni

Číslo smlouvy u objednatele: R-401/18
Číslo zakázky; 10120117
Číslo smlouvy u Zhotovitele:

1. SMLqi STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČO; 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: lng. Petrem Schönfeldem, ředitelem společnosti

Zmocnenec pro smluvnijednani:

Zmocnenec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
Čisıú účtu:

dale jen objednatel na strane jedne

a

1.2. Zhotovitel: EPROREAL s.r.o.
se Sidlem Kymrova 102/3, 196 00 Praha 9 - Čakovice
Registrace: Zapsana u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49393
IČO: 25006648
DIČ; 0225096648
Zastoupený: Lukášem Průchou, jednatelem společnosti

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zmocnënec pro smluvní jednani:
Zmocnënec pro technicka jednani:

dale jen zhotovitel na straně druhe.

Strana 1 (celkem 6)



ıllıvKM
voDáRNv KLADNo _ MÉLNÍK

2.2

3.2

4.2

4.3

akciová společnost

PŘEDMĚT DÍLA
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo;

„VDJ Zaháji -- vnitřní úpravy a oplocení"

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení, nezbytných pro řádně dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je pro
řádné dokončení dila a plnou funkčnost nezbytné.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
smlouvě (vícepráce) pouze na Základě písemného dodatku k této smlouvě podepsaného
objednateiem a zhotoviteiem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a Zhotovitele
o rozsahu těchto víceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis Způsobu jejich provedení
(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takové dohody v jiné formě než písemně).

čAS A MÍSTO PLNÉNÍ
Termíny Zahájení a dokončení plnění předmětu díla:
- Zahájení plnénípředmětu díla: 1.11.2018
- Dokončení plněnípředmětu díla: 31.12.2018

Misto plnění: VDJ Zahájí

cENA DÍLA
Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v Příloze č. 1 - rozpočet zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednaněmu předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 174 380,55 Kč

DPH 21 % 36 619,91 Kč

Cena celkem včetně DPH 211 000,46 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této
smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, související s realizací dílaI provedením všech zkoušek
a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších
dokladů, předpisů apod., které zhotovitel Zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. V ceně
jsou zahrnuty i případné poplatky za cla, licence, využití patentů, překlady do českého jazyka,
know-how atd.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského Zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



QlíıvKM
vODÁRNv KLADNO n MĚLNÍK

4.4

6.2

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

akciová společnost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a Zhotovitelem Zapodmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní Strany Zároveň tímto výslovně vylučují jinouformu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní strany se dohodly, že cena díla podle či. 4 těto smlouvy bude Zaplacena po provedenídíla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na Základě faktury - daňovéhodokladu vystaveněho Zhotovitelem se splatností 30 dni od jejího doručení objednateli.Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo Zhotovenoa předáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE
Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat Zejména to, Zda jsou práce prováděnypodle schváleně nabidky, smluvních podmínek, technických norem a ostatnich předpisůavsouladu s rozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky Zjistěně v průběhuprací upozorní Zhotovitele písemně.
Zjistinli objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po Zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiníani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnutě, je objednatel oprávněn odstoupit od těto smlouvy.

ZÁRUKA ZA DiLo
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedeně dílo Záruku Za jakost díla v dělce:
Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedeně Záruky platí Za předpokladu, že provoz Zařízení splňuje podmínky dodávkovědokumentace Zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje Záruky Za prokazatelně poškození nevhodnoumanipulací vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končící dnem odstranění vady Zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen během Záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvnístrany Zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstraní-ii Zhotovitel objednatelem vytknutoureklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněnuplatnit přiměřenou slevu Z ceny díla nebo Zadat odstranění těto vady třetí osobě na nákladyZhotovitele.
Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu Z ceny.Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže byprovedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se Zavazuje odstranit každou vadu Zjištěnou v Záruční době nejpozději do 30kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem Zhotoviteli (ide-li o Závady, kterě bymohly Způsobit ekologická Škody, nebo škody na majetku třetích osob, Zhotovitel Zahájí prácena jejich odstranění bez Zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-liZhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedeně lhůtě ode dne jejího oznámení, je

Strana 3 (celkem 6)



ılíıvKM
voDĂRNv KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu Z ceny dila nebo Zadat odstranění vady třetí
osobě na náklady zhotovitele.

8. KONTROLA A PRQvÁoÉNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU zHoTOvENi DiLA A PŘI
JEHO DoKoNcENı

8.1 Tento bod se vzhledem k povaze díla neuplatní.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DiLA
9.1 Zhotovitel je povinen předat předmět dí la v místě, kde Je dílo Zhotovováno, se všemi příslušnými

doklady nejpozději vtermínu uvedeném včl. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu dila potřebnou součinnost a předmět dila na výzvu převzít a to
i při jeho vadách a nedodělcíoh, které nebrání užívání díla.
O předání a převzetí dokončeného díla sepíši smluvní strany protokol.

9.2 Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění předmětu díla nejméně 2 pracovní dny předem.
9.3 Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla písemně nejméně 3 pracovni dny předem.

Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle této smlouvy. nedohodnou- li se
smluvní strany písemnějinak.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělky, které nebrání nebo neomezují užití dila k účelu
dohodnutěmu vtéto smlouvě nejsou překážkou předání a převzetí dila. Zhotovitel je povinen
takove vadya nedodělky popsané v předávacim protokole odstranit do doby v něm sjednané
s přihlédnutím k povaze jednotlivych vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejimacim řízení zjistí vady a nedodělky, které prokazatelně
objektivně brání užití dila k účelu sjednanému v této smlouvě.

9.5 Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrámci přejimacího řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

9.6. Objednatel připraví staveniště v rozsahu:

- umožnění přístupu k místu plnění
- poskytnutí připojení na el. 230 V

10. RıZıKA A POJIŠTĚNÍ
10.1 Zhotovitel nese odpovědnost za případně odcizení, poškození a zničení materiálu, zařízení,

mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to až do
okamžiku převzetí dila objednatelern.

10.2 Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdravi a majetku
třetích osob vzniklé vsouvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu Způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i Z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášt' nebezpečným apod).

10.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedené v čl.10.1
a 10.2 ve výši 2 000 000 Kč u společnosti Kooperativa pojišťovna, as. a to po celou dobu
plnění zakázky.

Strana 4 (celkem 6)



ıiíıvKM
vooÁRNv KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

11. SMLUVNÍ POKUTY
11.1 V případě, že Zhotovitel Z důvodů na Své straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 tétosmlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny díla Za každý

kalendářní den prodlení.
11.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí dila ve

sjednaném terminu podle článku 9. odst. 9.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat
zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za Každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
a Za každý den prodlení.

11.3 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamovane vady Zjištěné v Záruční lhůtě ve Sjednaném
termínu podle článku 7. odst. 7.4 těto Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení.

11.4 Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu, Zaplatí
objednatel Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z neuhrazené a Splatné částky za každý
kalendářní den prodlení.

11.5 Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu Škody.

12. vLASTNıci KE zHOTOvovANÉMU DiLu
12.1 Viastnické právo k předmětu díla přechází Ze Zhotovitele na objednatele okamžikem předání

předmětu dila objednateli (čl. 9 odst. 9.1 této smlouvy)
12.2 Nebezpečí Za škody na Zhotovovaněm díle přechází Ze Zhotoviteie na objednatele okamžikem

předání předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 této smlouvy).

13. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ
13.1 Dnem podpisu smlouvy o dílo pozbývajicí platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě.

Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,
podepsaného oběma Smluvními stranami. Smluvní strany zároveň tímto vylučují jinou formu.

13.2 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele Svá práva a Závazky,
vyplývající Ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní strany zároveň tímto vylučují jinou formu.

13.3 Vpřipadě, že vprúběhu realizace předmětu této smlouvy bude Zhotovitel Zdůvodů na své
Straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeñ
aohrožovat tak kvalitu prováděněho dila, má objednatel právo odstoupit od smlouvy bez
náhrady Škody, která by tim Zhotoviteli vznikla.

13.4 Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:
a) byl Zjištěn úpadek Zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamitnut pro nedostatek majetku Zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

13.5 Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět Změny v technickém řešení Stavby,
které by vedly ke Snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této Smlouvy, který je Zhotovitel povinen na výzvu
objednatele bez Zbytečněho odkladu s objednatelem uzavřít.

13.6 Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, znichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis.

13.7 Nedílnou součástí Smlouvyjsou tyto její přílohy:
Příloha č. 1 - rozpočet zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)



ıllıvKM
vODÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

akcinvá spülečııcst

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jim Znám celý Obsah Smlouvy včetně jejich příloh, že Sjejím
Obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na zaklade sve svobodně a važně vůle. Na důkaz teto
skutečnosti připojuji Svoje podpisy.

13.9. Tato smlouva nabýva v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 zak. cˇ. 340/2015 Sb., o Zvíaštnícn
podmínkách účinnost.i některých Smluv, uveřejnovaní těchto smluv a o registru smíuv (Zákon
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i nasledne dodatky podlěhají povinnosti uveřejnění dle zakona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Podpisem teto Smlouvy smluvní Strany bezvýhradně Souhlasí
s jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatkü v rozsahu požadovaném českým pravním
řádem.

V Kladně dne 31. 10. 2018 V Praze dne 31. 10.2018

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

i

Strana 8 (celkem 6)



Nazev etavbv vodojem Zaháji JKSO

Nazev objektu EČO

Místo Zahají u Chorušio

IČ DIČ

Objednatel vodami,F Kladno - Mělník

Projektant

Zhotovitel Eproreał e.r.o. 25006646 0225006646
_IÍI

Rozpočet Číaio Zpracoval Dne

JI 26.10.2018

Měrné a účelové jednotky
4 .Pečeż Í NáÍKıÍeúvÍ 1 m1. Počet Náhledy-4' 1 441.1. P4445441 Nekıeúvf 1 444.4“.

01 0 00| 0“ 0.00 04 0.00
Rozpočtové nákladyr 1 CZK

A ÍÍÍZ_ÍäkIadÍní_roÍzp. náklady B ÍDop_lnkové ÍÍn_äÍkIad_y C ÍÍNákIady ÍnÍa uÍrÍníeÍtĚnÍiÍ ÍstÍavbyÍÍ
1 ÍHSV 'DoÍdavkv 34 105.16 6 PraoeÍ přeeoae 0 134ÍŽařízení etavenište Í 000% 0.00
2 ÍMontÍaž 36 14*-1_3_486ÍÍ 6 ÍBez peÍÍvÍne podl. Ž 0 141 MÍimoetav. doprava __0 00% 0Í00
3 ÍPSV_'Dodavkv ' 3 523Í03 10Í1<u|±urnípaÍn15tÍka O ÍÍ15ÍÍÍÚzemní vlivy __0 00% 0Í00
4 Í Íivıonta'ž 81_3ÍÍ35 .Í0_0 11 Í 0 16ÍProvozn1 vÍivv 0. 00%Í 0Í00Í _._ Í ' ..._..Ž. ___ _ __ 4 __ ______ ___ _5 Í"r4.1" ÍÍDeeávÍÍáÍvÍ 3_166 .70 1?ÍÍOS±aÍtniÍ Í 0.003414 _ÍÍ0 .00

__6 Í ÍMonża'ž 11 106 80 16! NUS z ÍÍrozpooÍtu 0.00
T ÍZÍ.RN (ř. 11-61“ 169 380.55 12ıDN1ľ3-1Í1ÍÍÍ 191NU51ř 13131 0.00

204' HZS 5 000.00 21-Í.Komp| oÍnnoet 0.00 221 Ostatní nakladv 0.00
Pľüı'ekf-Hflł D cŽeıkÍevè náÍkıan-ıy

23ÍSoučet?.12.10-22 174 380.55

0510105000015 __ ___f_IìH-2_Í_ł_1<ì____ __ __ __ _ _z'ÍÍPÍÍ" 153_9132 _Ě_Ů_ ___ ___ _ _____ P_000101951113191 ' 254 DPH 21.00 1“. z 114 550 55 Í 36_619_91
26_CenÍa“S DPH (ř. 23--25) 211 000,46

Í

iRazítko ÍE ÍPIÍ'ÍPOČÍY Ě_Úqpočty.Í._ _ _. . _ _._ ___. ____ ___ ._.____. ___ăn. I .___.. _...____ ___ _ „T
' 20551-0 Éřłìľaìì_ ___ ____ _____ _ __ 0- 0_

26.ÍKtouzava doložka f 0. ....................... _ __ ___.. Í _ ._ __'ĹERazítko 20ÍZv11hoonenŽ + - 0.00
ÍÍ

Strana1 z1



N.
h

_.
GCGĚU.

.000.0
000000

00.000
0

00.000
0

00.0
00.000

000.00
NE

00000
.00:0

.0000
:1._.00000

000
0_.

.000000
00020200

E
řm
flä

0000400
0

000.0
.050.000

00055
000002

000.0
00.000

0
00.000

0
00.000

0
050000

.00.0-0.0
2.0

02.6
00.000

0.0
00.000

00
00.000

0
>wn_

.00.4.0000
0

muncn.
>wn_

_000.0
_00000.0

_00.
3.0.

0
_00Ť1v

0
_00.0

_00.000
00.0

_
„_

E
0_.

00
0.000000

...00
000.:

EE;
:zmmfli

000000002
_.v0_0v

000.0
00.500.

w
00.03.

w
00.0

E
E

:
:zmmmn-

mm
000.0

00.
5......

0
00.

:1...
0

00.0
_:050000000

0.00000003
050000

0
_

000.00
00.0

...
0.0.

_00000
0050.0

00.000.
v

00.0
00.000.

v
00.00

000.0...0
E

EE
mám

...ÉLČDBQ
0.000

0.0.0.
...WM

m
xuüñ

.0.0
000,000.

0.00
F0.“

É..
000.0

000000
00.30

v
00.30

v
00.0

00.00
000.00

E
„00

...0.
500002...

E.v_.00000
v

5
00

0
000_0000

E0000D
š=0

00000000“.
0000000000500

.__.000
000_0000.

000.0
000000

00.000
0

00.000..0
00.0

00.000
000.00

0..:
0.050

0300000000.
00003000

50
0

00
5000000...

500020
50.50.0020

:000
5200.0...00000000

0.0.0
00.000

0_.
00.000

E.
00.000

v
...h-0%...mcflhúflmmü

0..000.000
.0:00:00

.ŠEn-D
0

_0000
00000

.0
00.0.00

...0
00.0

00.0.00
0...

00.000
00

000
.n

000
0002000.

00000.
0000

...00000
000000000

000
0

_
_000.0

000.006
00.000

0.0
00.0

00.000
00

00.0.00
0.v

000.0
000.

500.
Q

00..“
...__

0000.0.
00003

00.0.00...
.00000.

00000..
003.

00.000.00.000
000

.0
_

.000.0
0

...00.0
00.000

0
00.00..q

0
00.0

00.000
000.0_`

0......
0000000000000

00.0.0.00000
0.00

0
.

_
00

E
0.0.__..

00002000
0005.320

0000..
0

000020
000000000

_
000.0

00.000
00

00.000.
0

00.000
mw

000200000
050_0009.

m
0.005

0
_000

.0
00000

.0
00.000

n
00.0

00.000
....

00
00....

000.0...
0.....

.E
0.0000000000

0000000
000000000..

000
0

000.0.
000006

0.0.02“
m

00.02....
m

00.0
00.000

0.00.00.
NE

m;
.00

:00.20
.0.0

_.000
_.00

0.00
0.

0
000.00

....00000000N
000000000

E
0.0

0.0
00.000..

z.
EEmN

Em
kwoăwom

_000.0
000000

00.000
_.

00.000
v

00.0
00.000

000.00
0E

ĚĚMN
0500000

i
0000000

000.
0

_000
.0

E000
.0

00.000
00

.0
00

.000
00.000

0000
0.0..

0000000000000
00000.30:

0.00.0
0

3.000
00000

00.000
„000

0.00
0

_000.0
0.00000

00.000
00.000

00.0
00.000

000.0
E

000.
00

zn
5000000

000.....000000000
0.02.0003

50
v

000.0
00.000

mv
00.000

h
00.000

0
00.0.00

EEmN
_.

0.0.0
00.000

00
00.03.

00
00.02

0.0
0.0:

Ěäflúfl
m

80.0
0.00

_
NF

_
i

_
0P

_
0

_
0

_
n

_
0

_
0

_
.v

_
0

_
N

_
v

_
EMMMHUI

„0050001
„00500

0000
„00000

000.005.
MMMWMM

.ĚMHMMuł
._HMMLMNĹ

_
20

_
0.000

.0000.00
00x

20x
.Om

0.00.0000
„5300

00000.
.00.0

_m
m

šăm
HEM

ĚHĚN

050.0

-00002
05000....

000000050
0x030

.00s
50.500...

„0003.0
.ııı

0050.5
ĚN

ĚŠ
0

Evonmom



N
0000.0

000.0
000000

00.000
0000..

00.0
00.00

0000
05.

00000
.000050

v. ...0:0

- 0000000000.:
.00.000

000005.
v000wm0vm

..N0
00

000.0
00.000

.0
00.000

00.0
00.0

0.0
.00

000
.0m

0....
:N00

EE
v

0..
0.0. ...000.500

00000.
00.000.0v

...00
00

000.0
0.0000

.0
00.00

00
.0

00.0
00

0.....
000.0

00V...
EE

0 T00.
0....00...

0.0.
Em

000000... ...E000
00000000

000
Fm.

000
.0

0000.0
00

.03
.n

00.0
00

.0
00

.00
000

.00
00..

0.0.0.1..
EE

0 ...0E0E
...00.0

00.....0
.ø .+0000

0.00
00

N00
.0

v... 000
.0

0m... mm
00.0

00.0
00.0..

000
.3

000..
EE

00..
00.00.

0.0
0N0n..

0...
00

...0.
E000...

0000000.
00030000

000
0.0

.000
.0

00000
.0

00
0.....

00
.0

00.0
00.00

000
...v

00...
...N00

.3.00.
0.....0N

0.0
000.000

0000000000
0.0.0.0

000000000
0.00

...0
000

.0
00.0.00

.0
00.000

00.0
00

.0
00

0....“
000

.N
00...

E
_... ....

0.0000
000.......00

0.... .... ....
DO

...00000000
.00.000

000000000
000.

0m

.0000
000000

000mm
000mm

00.0
00000.

000.N
03.

00.0“.
00

„+0000
000:

...00.050

-

00.00
:00000.50

N0E0E
t0N

N
0vN

50
0m

000.0
000000

00.00..
00.03

00.0
00.00

000.0
0:...

...00.0
.0000000

m..
0m

00....
00....:00000E0E

v.0.0...0
00000....

0000NNOŇ
50

00

000.0
000000

0002..
000:...

00.0
00000

000....
03.

...0.30.0
00....

N000NN0..N
.Nm

.nm
n

m
mm

NO
._.0

mm
.Nm

.xw
...w

...w
zn...

zäšø
ăø
čø
č

...maš
005....

000.0
000000

0NO0N
v

0NO0N
v

00.0
0N0h

000.00
03.

.0000.0
N

00
00

mw
.mw

00b
...00:00:00E0E

...0.000
00000.).

50000.02...
50

00
0.0.0.0

QNODQS
Qwfiň

0.0.0
.00.0

dw
QQDN

wav..
tNmn..

EF.
N...a

00.0...
000.

Nm
tm

m
nxw.

m
řühw

sm
wm

hvvm
m

.
.0mm

mm..

00.0
.0

0....000
.0

0m
.00

00.0
00.0

0“
.mm

000.0
00x

0M0u.
00000....

000000000.
000000000

0.00
vw.

0
00000000... ...0000.000

0.0.
00

.mm
...0000.000

0 ...000000000
00.000

000
.0

00000
.0

00.00`
00.0

00.0
00.0..

000
.N

000
EE

0 .T00
000..

000.
mw

.00000000
000000

000000000
000

mm

000.0
0“

000
.0

00.00
00

.0
00

.0
0m

.mv
000.0.

000
000.0

000000000
00000000

v.. ...öw
00.000.00.000.

000000
000000000

...00
mw

000.0
0.000

.0
00.00..

00.0
00.0

00.0..
000

.00
0.0..

...00.0
00000000..

...0000.00
v.

.00.0
...000000000

000000
000000000

000
nm

000.0
000000

00.00.“
..._

000K
v

000
0002

000.00
E

EE
0..

00
...005.0

„000000
Ň

Em
0m

_
.0.0.0003

0
00.00....

:00000000
.00000

000000000E0E
00000....

.0000
000000

00.0...HN
v

00.0...N
v

00.0
000...

000.0“
E

0000000“.
.0x0000E

0....
NEE

DNF
00

09.000.
00000003

.0.0
0..

_
.Emw

.... 0.0.0.0
.009.00

...N00
00.00... .00000

0;.00000E0N:
00.00.).

_0000
000000

000m;
00000

00.0
0000..

000.0
00x

EE
00

00
n.

50.90003.
.0000003

E..E.N00E0v_
....

0.0.00
...EEESN

.30.000E
5.0

mv

who.:
omnmhh

:_
00.000

m
00.0

m
m
flcüřùbxw

m
En

_.Ň

08.0
ømfifl

E
00.02

z.
8.0

E .0.5.0000
_..

30.0
..._

0000.0
2.80.0

8.90
8.0.0

8.0
75.05

80..
mi

.2000:
0.30

0.02
E

5.0.00
...Št

000.0
000

v0
00.0

v0
00.0

00.00.0503.
muxsbwcov.

10....

000.0
000000

0000..“
.R

0000.“
.Ě

00.0
00.00..“

.É
000.0

00x
000.0E0x0

v0000vwmh
vw.“

m:
.0000.0

0
3000... .000000000

0:0....0N000
.0000000

.0000.0
0005200000

000.0
00.02

hn..
00.00.“

hh
.

00.0
0000.00...

00.0.00

-

m
šcsum

flonfm
ëN

NN."

wwmd
N00.

...
0.0.

.0.0.0
000000

w.. NE.. ..
00.0

w... .0.0
_..

00.20.
000.0

0....
0...... 0..... .. 00.0.. x 00.0.. N 0... mnm.. 0..... ...00.00000

00.0.30... N ...00%
03.00.. 000

000
0.

...00.0.
ND...

0.
0000000000000

000.0
00.000

.0
00.000

...
00.0

00. .000
v

00
00...

000.00
NE

.EE
00

.x
000

...
x

0000
N

0M
mnm..

0....0
000000000

000.00...a
N

00.000.
00000h00m

000
.i

_
N.

_
i

_
2

_
.0.

_
0

_
n

0
_

0
_

v
_

n
_

N
_



H.
h

N.
_...nflfläflm

00020
00.000

FE.
00.000

0mm.
3.0%

hm
Em

řm
o

_0006
000000

00.000
m

00.0
00.0

00.000
m

000.0
_

„ni
EmNm

ĚDĚDĚUEN
:xEmNä

._:mLmEmN
30000003

NNNQWNI-
mNI_0m

_
000.0

00.000
0

00.0
00.0

:u
0

:5
0

:0
5

?
a

0
000.0

00.000
m

00.0
00.0

mumä
.mcmĚcmEnoımz

000

000.0
0800.0

00.000
N

8.0%
N

00.0
00.08

N
000;

Ex
ønøä

2002000
mnm

k“
N

00
.Šmänúm

0.550s
3x005

E0500
030

ĚmEuD
Šflm

mNÉmL
000.0

00.000
N

00.000
N

00.0
Emflmmfl

:uníuřzum
n

:uĚm
Nm

EŠ
muämm

.2-00

_
ü

_
Z

_
2

_
m

_
.n

m
_

n
_

v
n

_
N

_
v

_
Em

šm
u

0050..:
Em

mu
mnm

Em
mu

Nm
:0

Em
šwu

m
ä

šú
zn
ł

Emšmu
m

0
...f

0
.

.
Ě
Ě

E
I

M
I

š
O

x.
.0

„z
nxzflnóø

.Emo
_šmflnzs.

Š
0ni

ăønn.
Ex

20x
0n




